Adotar  logís dequada  dos  resíduos,  nos  termos  
do  art.  33 da Lei nº 12.305/2010 - Po lidos, quando houver problema 
em algum equipamento que o torne inservível. 

28.  

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR CONTRATUAL 

1. CONTRATADA
contrato,  atualizados
abaixo, sendo de R$ 4.401.254,58 (quatro milhões, quatrocentos e um mil, duzentos e cinquenta e 
quatro reais e cinquenta e oito centavos ) o valor total deste contrato. 

CLÁUSULA SEXTA - DA LIQUIDAÇÃO E DO PAGAMENTO 

1. O pagamento do objeto do presente contrato

88/2021

CONTRATADA gica estabelecida 
no art. 5º da Lei nº 8.666/9.

[...]

CLÁUSULA SÉTIMA - DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS 

1.

Eleitoral no Orçamento da  o exercícicio de  
2022, Natureza de Despesa 33.90.39 02.061.0033.4269.0001  Pleitos Eleitorais, 
compromissada pela Nota de Empenho nº 2022NE000398, de 13/06/2022, no  valor  de R$  
4.401.254,58 (quatro milhões, quatrocentos e um mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e 
cinquenta e oito centavos). 

CLÁUSULA OITAVA - DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

1. Nos termos do artigo 7º da Lei nº 10.520/2002, caso a CONTRATADA descumpra total ou 

parcialmente o objeto contratado, garantida a
seguintes penalidades: